۱۲۸ (برصغیر میں فتنہ انکار حدیث از ڈاکٹر محمد عبداللہ عابد)
- (۶۴) ہفت روزہ ”اعتصام“ لاہور، حجیت حدیث نمبر، جلد ۷، شمارہ ۲۸-۲۹، ۲۵ تا ۱۲ رجب ۱۴۳۵ھ / ۱۷ تا ۲۴ فروری، ۱۹۵۶ء، ص. ۶۵
- (۶۵) ہفت روزہ ”الہحدیث“ لاہور، خدمات الہحدیث نمبر، جلد ۲۸، شمارہ ۳۹، ۷ جمادی الاخریٰ ۱۴۱۸ھ / ۱۰ تا ۱۶ اکتوبر ۱۹۹۷ء، ص. ۲۱۳ (الہحدیث کی خدمات حدیث اور منکرین حدیث از ڈاکٹر خالد ظفر اللہ)
- (نوٹ: ولیم میور اور اسپرنگر کی تحریریں دستیاب نہ ہو سکیں اس بنا پر اس مقالہ میں ان کا جائزہ نہیں لیا جاسکا۔ ساجد اسد اللہ)

پاکستان میں

سہ ماہی تحقیقات اسلامی کے لیے رابطہ کریں: